

E. SKIVESEN A/S

Søren Møllersvej 23
8410 Rønne

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2019

Nina Skivesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E. SKIVESEN A/S
Søren Møllersvej 23
8410 Rønede

Telefonnummer: 29452622

CVR-nr: 70061716

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

HANDELSBANKEN
Chr. 8.s Vej 39
8600 Silkeborg

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består som tidligere i udførelse af konsulentbistand samt kapitalforvaltning, herunder i at eje fast ejendom til udlejning.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Som følge af den generelle pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende vurderingen af dagsværdien af selskabets udlejningsejendom. Ledelsen vurderer, at værdien af ejendommen i årsregnskabet giver et retvisende billede heraf og har som dokumentation indhentet oplysninger fra ejendomsmægler, ligesom der er indhentet eksterne oplysninger om afkastkravet i lokalområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2018 blev et underskud på 110 t.kr. mod et overskud på 217 t.kr. i det foregående år. Foringelsen i resultatet skyldes især en reduktion i indtjeningen som følge af et planlagt fald i aktiviteten med udførelse af konsulentbistand og en negativ udvikling i kursværdien af selskabets værdipapirer. Ledelsen anser under de givne forhold årets resultat for acceptabelt min ikke fuldt tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		187.741	304.456
Personaleomkostninger	1	-90.000	-90.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.257	-74.817
Resultat af ordinær primær drift		-16.516	138.709
Andre finansielle indtægter		73.297	257.491
Øvrige finansielle omkostninger		-201.904	-101.946
Ordinært resultat før skat		-145.123	294.254
Skat af årets resultat		34.788	-76.931
Årets resultat		-110.335	217.323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-164.335	164.423
I alt		-110.335	217.323

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.897.743	3.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.897.743	3.000.000
Anlægsaktiver i alt		2.897.743	3.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	30.056
Udskudte skatteaktiver		20.615	0
Tilgodehavende skat		725	1.415
Andre tilgodehavender		4.288	6.301
Periodeafgrænsningsposter		2.632	2.617
Tilgodehavender i alt		58.260	40.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		982.582	1.132.689
Værdipapirer og kapitalandele i alt		982.582	1.132.689
Likvide beholdninger		19.650	11.276
Omsætningsaktiver i alt		1.060.492	1.184.354
Aktiver i alt		3.958.235	4.184.354

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		540.000	540.000
Reserve for opskrivninger		1.091.708	1.149.166
Overført resultat		1.149.721	1.256.598
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.835.429	2.998.664
Hensættelse til udskudt skat		0	15.349
Hensatte forpligtelser i alt		0	15.349
Gæld til realkreditinstitutter		887.055	951.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	887.055	951.690
Gæld til realkreditinstitutter		64.635	62.738
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.080	6.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.579	19.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.787	47.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.070	29.227
Deposita		60.600	53.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.751	218.651
Gældsforpligtelser i alt		1.122.806	1.170.341
Passiver i alt		3.958.235	4.184.354

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	540.000	1.149.166	1.256.598	52.900	2.998.664
Betalt udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	0	-164.335	54.000	-110.335
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-57.458	57.458	0	0
Egenkapital, ultimo	540.000	1.091.708	1.149.721	54.000	2.835.429

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Gager og lønninger	90.000	90.930
	90.000	90.930

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018	2.240.885
Årets tilgang til kostpris	12.000
Kostpris 31. december 2018	2.252.885
Opskrivninger 1. januar 2018	1.854.428
Opskrivninger 31. december 2018	1.854.428
Af- og nedskrivning 1. januar 2018	-1.095.313
Årets afskrivning	-114.257
Af- og nedskrivning 31. december 2018	-1.209.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.897.743

Regnskabsmæssig værdi, hvis opskrivning ikke var foretaget, udgør 1.498.118 kr. pr. 31. december 2018.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut	951.690	64.635	887.055	606.192
	951.690	64.635	887.055	606.192

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark på 952 t.kr. er der givet pant i ejendom, matr nr. 165 F, Silkeborg Bygrunde, beliggende Drewsensvej 24, Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 er 2,9 mio. kr.

I ovennævnte ejendom er der tinglyst ejerpantebrev på 1 mio. kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværender med Handelsbanken, filial af Svenske Handelsbanken AB.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1